PAGE
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 15.08.2024

Окончание приема заключений 03.09.2024

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______2024                                    г. Лесозаводск                                                № ____
О признании утратившим силу постановление администрации Лесозаводского городского округа от 22.09.2021 № 1375-НПА "О создании, содержании                     и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий по гражданской обороне Лесозаводского городского округа»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 30.01.2024 № 5 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на основании Устава Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу 1. Постановление администрации Лесозаводского городского округа от 22.09.2021 № 1375-НПА "О создания, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий по гражданской обороне Лесозаводского городского округа»; 2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа от 11.05.2022 № 956 – НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 22.09.2021 № 1375-НПА «О создании, содержании и использовании запасов материально – технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий по гражданской обороне  на территории Лесозаводского городского округа»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю           за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев